
Наставен лист

1. Дополни:

Јован има банкнота од 100 денари, Лина од 50 
денари, а Марко од 10 денари.
Јован може да купи _______, _______ и _______;
Лина може да купи ________ и ________;

Марко може да купи само ____________.

2. Колку пари има во касичките?

денари денари
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3. Дина ѝ дала на продавачката банкнота од 100 
денари, а купила сок од 45 денари и чипс од 39 
денари. Продавачката ѝ вратила 2 банкноти од 
по 10 денари, 1 монета од 5 денари и 3 монети 
од по 2 денари. Дали продавачката добро ѝ 
вратила пари на Дина?

4. Нацртај монети така што збирот да биде точен.

67 денари

44 денари

78 денари

23 денари
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